
Номе

р 
1

1

4

10

15

16

17

18

20

24

25

26

27

29

68

Отчетность некредитной финансовой организации

Код

территори

и

по ОКАТО

Код некредитной финансовой организации

по ОКПО

основной 

государственны

й 

регистрационны

регистрационный 

номер

402625640 38038471 1127847041332 НП

ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ 

НЕКРЕДИТНОЙ ФИНАНСОВОЙ ОРГАНИЗАЦИИ
За 3 квартал 2022 г.

Общество с ограниченной ответственностью Управляющая компания "Гарант-Финком"

ООО УК "Гарант-Финком"

(полное фирменное и сокращенное фирменное наименования)

Почтовый адрес Россия, 190013, г. Санкт-Петербург, ул. Рузовская, д. 16, лит. А, часть пом. 23Н, кабинет 3

Код формы по ОКУД: 0420003

Годовая (квартальная)

тыс.руб

Наименование показателя
Примечан

ия

За 3 квартал 2022 

г.

За 3 квартал 2021 

г.
2 3 4 5

Раздел I. Прибыли и убытки
Торговые и инвестиционные доходы, в 

том числе:
380 377

процентные доходы 34 371 316
доходы за вычетом расходов (расходы за 

вычетом доходов) по восстановлению 

(созданию) оценочных резервов под 

ожидаемые кредитные убытки по 

финансовым активам, оцениваемым по 

амортизированной стоимости

37 9 61

Выручка от оказания услуг и 

комиссионные доходы
41 2 363 1 468

Расходы на персонал 42 (1 089) (938)

Прямые операционные расходы 43 (373) -

Процентные расходы 44 (52) (10)

Общие и административные расходы 46 (646) (652)

Прибыль (убыток) до налогообложения 584 245
Доход (расход) по налогу на прибыль, в 

том числе:
48 (7) (7)

доход (расход) по текущему налогу на 

прибыль
48 (64) (58)

доход (расход) по отложенному налогу на 

прибыль
48 57 51

Прибыль (убыток) после налогообложения 578 238

Раздел II. Прочий совокупный доход
Итого совокупный доход (расход) за 

отчетный период
578 238

26 октября 2022 г.

Генеральный директор Скороходов Алексей 

(должность руководителя) (подпись) (инициалы, фамилия)


