Отчетность некредитной финансовой организации

Код	Код некредитной финансовой организации					
код территори и по ОКАТО	по ОКПО	основной государственны й	регистрационный номер			
IIO OKATO		регистрационны				
402625640	38038471	1127847041332	НΠ			

## ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ НЕКРЕДИТНОЙ ФИНАНСОВОЙ ОРГАНИЗАЦИИ За 3 квартал 2022 г.

Общество с ограниченной ответственностью Управляющая компания "Гарант-Финком"
ООО УК "Гарант-Финком"

(полное фирменное и сокращенное фирменное наименования)

Почтовый адрес Россия, 190013, г. Санкт-Петербург, ул. Рузовская, д. 16, лит. А, часть пом. 23Н, кабинет 3

Код формы по ОКУД: 0420003 Годовая (квартальная)

гыс.руб

Номе	Наименование показателя	Примечан	За 3 квартал 2022	тыс.руб <b>За 3 квартал 2021</b>
р		<b>Р</b>	г.	Г.
11	2	3	4	5
		<b>Трибыли и убь</b>	ІТКИ	
1	Торговые и инвестиционные доходы, в том числе:		380	377
4	процентные доходы	34	371	316
10	доходы за вычетом расходов (расходы за вычетом доходов) по восстановлению (созданию) оценочных резервов под ожидаемые кредитные убытки по финансовым активам, оцениваемым по амортизированной стоимости	37	9	61
15	Выручка от оказания услуг и комиссионные доходы	41	2 363	1 468
16	Расходы на персонал	42	(1 089)	(938)
17	Прямые операционные расходы	43	(373)	` - '
18	Процентные расходы	44	(52)	(10)
20	Общие и административные расходы	46	(646)	(652)
24	Прибыль (убыток) до налогообложения		584	245
25	Доход (расход) по налогу на прибыль, в том числе:	48	(7)	(7)
26	доход (расход) по текущему налогу на прибыль	48	(64)	(58)
27	доход (расход) по отложенному налогу на прибыль	48	57	51
29	Прибыль (убыток) после налогообложения		578	238
	Раздел II. Про	ний совокупны	ій доход	
68	Итого совокупный доход (расход) за отчетный период		578	238

Генеральный директор		Скороходов Алексей	
(должность руководителя)	(подпись)	(инициалы, фамилия)	

26 октября 2022 г.